



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 70/2019
Číslo jednací: UMCP14/20/02245/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 13. ledna 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel Vaši žádost ze dne 30. 12. 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informace:

- 1) Jaké firmy prováděly a dodávaly (roku 1999 a dříve) přípravné práce nutné pro vznik komunikace Morušová na pozemku 1841/16.
Povinný subjekt nedisponuje informací o tom, jaké firmy prováděly a dodávaly v roce 1999 a dříve přípravné práce nutné pro vznik komunikace Morušová na pozemku 1841/16. Odbor dopravy, odbor správy majetku a odbor výstavby povinného subjektu uvedly, že nedisponují informacemi o firmách, které prováděly a dodávaly v roce 1999 a dříve přípravné práce pro vznik komunikace Morušová.
- 2) Geodetické zaměření pozemku 1841/16 z roku 1999 a dříve + fakturu a doklad o zaplacení.
Povinný subjekt nedisponuje informací o geodetickém zaměření pozemku 1841/16 z roku 1999 a dříve a též nemá k dispozici fakturu a doklad o zaplacení. Odbor výstavby povinného subjektu uvedl, že se v archivu odboru nedochovala žádná dokumentace k této stavbě, neboť se jedná o stavbu, jejíž historie odboru výstavby není známa. Odbor dopravy povinného subjektu uvedl, že nemá k dispozici žádnou dokumentaci týkající se geodetického zaměření pozemku 1841/16 z roku 1999 a dříve. Odbor správy majetku povinného subjektu uvedl, že nemá k dispozici požadované listiny z roku 1999 a dříve.
- 3) Přípravu výkresové dokumentace roku 1999 a dříve + fakturu a doklad o zaplacení.
Odbor dopravy, odbor výstavby a odbor správy majetku povinného subjektu nepřipravoval a neobjednával žádnou výkresovou dokumentaci z roku 1999 a dříve ke komunikaci Morušová. Povinný subjekt nedisponuje fakturou a dokladem o zaplacení.
- 4) Přípravu smluv pro souhlasy vlastníků pozemků + fakturu a doklad o zaplacení.
Povinný subjekt sděluje, že odbor dopravy, odbor výstavby a odbor správy majetku nepřipravoval smlouvy k souhlasu vlastníků pozemků v souvislosti s komunikací Morušová. Povinný subjekt nedisponuje fakturou a dokladem o zaplacení.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2020.01.13 17:01:10
+01'00'

